DIN I SO 9001
S
M
60
.2
.0
 /
 1

Vertrieb durchBestellbezeichnung
SM600 . 60 . 2
Genauigkeit 1: 0.25%, 2: 0.50%, 3: 1%
Meßwinkel
Serie
Bestellbezeichnungen für kundenspezifische Varianten werden werksseitig vergeben.
z.B.: SM600.60.2
Winkelaufnehmer Serie 60, 60° Meßwinkel, Genauigkeit 0,5%
Zubehör:
Satz Befestigungsklammern SM906.600
(3xM3 Befestigungslochkreis Ø 41,8mm)
Kabelanschluß
3-pol. 0,14mm2
schwarz: WM
braun: MS
rot: WP
Anschluß der
Elektronik:
2
13
Kabel 600mm 3x0.14mm2
~10.535
ø3
3.
32
5 ø3
ø36.535
SM 600 Standard
Schreiber Meßtechnik GmbH
Speisung und Signalaufbereitung:
SM10: Oszillator und Demodulator im Metallgehäuse
SM11: SM10 auf Europakarte
SM12: Oszillator und Demodulator ohne Gehäuse bis 2 Kanäle
SM12N: Oszillator und Demodulator bis 2 Kanäle auf Normschienenträger
SM14: Europakarte bis 7 Kanäle
ölfestes, geschirmtes Kabel
600mm 3x0,14mm2